

**ÇERKEZKÖY TSO TRAKYA ANADOLU LİSESİ 2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI AKADEMİK BAŞARI EYLEM PLANI COĞRAFYA ZÜMRE RAPORU**

**1-İL GENELİ ORTAK SINAVLAR:**

İl genelî ortak sınavlara katılım ve başarı oranları zümre öğretmenleri tarafından incelenmektedir. Katılımın artırılması adına sınıf rehber öğretmenlerin de desteği ile gerekli uyarı ve hatırlatmalar öğrencilere yapılmaktadır. İl genelî ortak sınavlarda eksik olan kazanımlar dikkate alınmakta, dersler sırasında imkanlar dahilinde tekrar edilmektedir. Başarı oranı %50 altında kalan kazanımlar dikkate alınarak ilgili sorular ayrıca sınıf ortamında çözülmektedir. Sınavlara hazırlık amacıyla ORTAÖĞRETİM MATERYAL GELİŞTİRMEDE yer alan kazanım sorularından yararlanmaları konusunda öğrencilere yönlendirme yapılmaktadır.

**2-OKUL GENELİNDE DYK:**

Okulumuzda yapılan başvurular doğrultusunda 10. Ve 11. Sınıflar için Coğrafya kursları açılmıştır. Sınıflarda kurslara katılım ve devamlılığın ders başarısı üzerine olumlu etkileri konusunda bilgilendirme yapılmıştır.

Özellikle üniversite sınavına hazırlık sürecinde olan 11. Sınıfların kurslardan etkili biçimde yararlanması konusunda gerekli görüşmeler yapılmıştır. 10. sınıflarda kursa devam- devamsızlık hususunda Müdür Yardımcımız Cistem CESUR ile birlikte bireysel olarak devamsızlık yapan öğrencilerle görüşme yapılmıştır.

Kurslarda konu anlatımlarının ardından kazanımlarla ilgili testlerin çözümlerine yer verilmiştir. Yanlış cevaplanan sorular dikkate alınarak eksik öğrenmeler tespit edilmiştir.

**3-OKUL GENELİNDE DENEME SINAVLARI:**

Yıl boyunca uygulanacak olan gerek TYT, gerek kazanım değerlendirme denemeleri okul idaresi tarafından planlanmıştır. Her iki dönemde de 9.-10. Ve 11. Sınıfları kapsayacak şekilde deneme sınavları düzenlenmiştir. Denemelerde yer alan sorular sınıf ortamında ayrıca çözümlenerek öğrencilere geri dönüt sağlanmıştır.

Ancak coğrafya dersinin 2 saat ile sınırlı olması, müfredat konularına ek olarak yapılabilecek etkinliklerin sınırlanmasına sebep olmaktadır.

Coğrafya öğretmeni

Oğun BORUCU



Coğrafya öğretmeni

Şirin GÖK

